

Dodavatel: KONKRET CZ spol. s r. o. Smetanovo nábřeží 304 517 54 VAMBERK Česká republika IČO: 25942352 Město Kostelec nad Orlicí DIČ: CZ25942352 Doručeno: 16.08.2022 10:00:39 MUKO-60641/2022- (E0) Listů: 9 Příloh: 0 L.př.: 0 Telefon:  Fax: muksvp22j00jk3 Mobil: E-mail: WWW:		Odběratel - sídlo: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika IČO: 00274968, DIČ: CZ00274968 Poštovní adresa: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: 107-7968210247 / 0100 IBAN: CZ0701000001077968210247 BIC: KOMBCZPPXXX Var. sym.: 552022 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.: 	Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy: Vystaveno: 11.08.2022 Datum splatnosti: 10.09.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.07.2022	

Fakturuje Vám dle smlouvy o dílo „Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostele nad Orlicí“.

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
SO 302 Kanalizace	1,00 KS	321 130,17	0,00	321 130,17	0,00	321 130,17
		Původní sazba DPH:		21,00		
SO 301 Vodovod	1,00	812 539,07	0,00	812 539,07	0,00	812 539,07
		Původní sazba DPH:		21,00		
		Celkem:		1 133 669,24	0,00	1 133 669,24

podpis odběratele

Daň odvede zákazník.

Rekapitulace DPH v Kč

Přenesená daňová povinnost	1 133 669,24
Celkem základ	0,00
Celkem DPH	0,00

Celkem k úhradě	1 133 669,24
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	1 133 669,24

Registrace:

C 16477 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanovo nábřeží 304
51754 Vamberk
+420 734 255 155
IČO: 25942352 DIČ: CZ25942352

Razítko a podpis

Objednavatel potvrzuje, že řádně provedené dílo od zhotovitele převzal.

Potvrzuji správnost údajů a přebírám.

podpis odběratele

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 31.07.2022

Kód: SO_11

Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 11.08.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu	1 649 326,84
----------------------------------	---------------------

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.06.2022 - 31.07.2022	Zůstatek
	515 657,60	1 133 669,24	0,00

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 108 288,10	Výše daně 238 070,54	Výše dane 0,00
-----	----------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------

K úhradě	v	CZK	1 371 739,78
-----------------	----------	------------	---------------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 31.07.2022

Kód: SO_11

Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 11.08.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby		
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek
S	SO_11	Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad	1 649 326,84	515 657,60	1 133 669,24	0,00
O	SO 301	Vodovod	812 539,07	0,00	812 539,07	0,00
O	SO 302	Kanalizace	836 787,77	515 657,60	321 130,17	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 31.07.2022

Kód: SO_11

Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 11.08.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH

1 133 669,24

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,0 %	1 133 669,24	238 070,54

Cena s DPH

v

CZK

1 371 739,78

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 31.07.2022

Kód: SO_11/SO 301
Objekt: Vodovod

Místo: náměstíčko Na Skále Datum: 11.08.2022
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ: 00274968
Zhotovitel: DIČ: CZ00274968
IČ: DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
S	SO_11		Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad						
O	SO 301		Vodovod						
D	HSV		Práce a dodávky HSV						
D	1		Zemní práce						
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do	m	7,500	284,00	100,00	7,500	2 130,00
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně	m	10,500	232,00	100,00	10,500	2 436,00
3	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy	m3	165,550	696,00	100,00	165,550	115 222,80
4	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	43,200	497,00	100,00	43,200	21 470,40
5	K	151811131	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	301,000	20,00	100,00	301,000	6 020,00
6	K	151811231	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	301,000	10,00	100,00	301,000	3 010,00
7	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z	m3	165,550	289,00	100,00	165,550	47 843,95
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z	m3	662,200	4,00	100,00	662,200	2 648,80
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a	t	297,990	80,00	100,00	297,990	23 839,20
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	m3	165,550	18,20	100,00	165,550	3 013,01
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se	m3	143,595	130,00	100,00	143,595	18 667,35
12	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	342,275	358,00	100,00	342,275	122 534,45
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození,	m3	46,558	280,00	100,00	46,558	13 036,24
D	4		Vodorovné konstrukce						
14	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený	m3	0,625	2 970,00	100,00	0,625	1 856,25
D	8		Trubní vedení						
									394 240,82
									812 539,07
									812 539,07
									381 872,20
									2 130,00
									2 436,00
									115 222,80
									21 470,40
									6 020,00
									3 010,00
									47 843,95
									2 648,80
									23 839,20
									3 013,01
									18 667,35
									122 534,45
									13 036,24
									1 856,25
									1 856,25
									394 240,82

Smluvní rozpočet						Období (01.06. - 31.07.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
15	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových	kus	6,000	3 020,00	100,00	6,000	18 120,00
16	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	45,000	132,00	100,00	45,000	5 940,00
17	K	8511	Demontáž stáv. armatur	kpl	1,000	5 000,00	100,00	1,000	5 000,00
18	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený	kus	4,000	471,00	100,00	4,000	1 884,00
19	M	797410000016	SPOJKA 110/110 Hrdlo - hrdlo	kus	3,000	6 458,00	100,00	3,000	19 374,00
20	M	797410008016	SPOJKA REDUKČNÍ 110/90 HRDLO - HRDLO	kus	1,000	7 700,00	100,00	1,000	7 700,00
21	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových	kus	2,000	1 050,00	100,00	2,000	2 100,00
22	M	55253516	T-kus DN 100/100	kus	1,000	3 609,00	100,00	1,000	3 609,00
23	M	55253592	TT-kus DN 100/100	kus	1,000	9 756,00	100,00	1,000	9 756,00
24	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop	m	11,000	68,20	100,00	11,000	750,20
25	M	28613752	PEHD d 32x4,4mm SDR 11	m	11,165	46,00	100,00	11,165	513,59
26	M	630003203216	LITINOVÁ SPOJKA ISO 32	kus	2,000	515,00	100,00	2,000	1 030,00
27	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop	m	2,500	96,40	100,00	2,500	241,00
28	M	28613755	PEHD d 63 SDR11	m	2,538	88,90	100,00	2,538	225,63
29	M	630006306316	LITINOVÁ SPOJKA ISO 63	kus	1,000	1 438,00	100,00	1,000	1 438,00
30	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop	m	94,000	137,00	100,00	94,000	12 878,00
31	M	28613557	potrubí PE100 RC SDR11 D 110 TYČE	m	95,410	500,00	100,00	95,410	47 705,00
32	K	877261101	Montáž elektrospojkek na vodovodním potrubí z PE trub d	kus	35,000	295,00	100,00	35,000	10 325,00
33	M	28615975	PE ELEKTROOBJÍMKA 110	kus	21,000	389,00	100,00	21,000	8 169,00
34	M	28653136	PE LEMOVÝ NÁKRUŽEK 110	kus	7,000	336,00	100,00	7,000	2 352,00
35	M	286001	PP PŘÍRUBA 100 S OCEL. JÁDREM	ks	7,000	814,00	100,00	7,000	5 698,00
36	K	877261110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d	kus	4,000	280,00	100,00	4,000	1 120,00
37	M	286149491	elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	2 566,00	100,00	2,000	5 132,00
38	M	286149492	elektrokoleno 11° PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	5 052,00	100,00	2,000	10 104,00
39	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	2,000	149,00	100,00	2,000	298,00
40	M	HWL.3130001032	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	2,000	3 390,00	100,00	2,000	6 780,00
41	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	3,000	1 112,00	100,00	3,000	3 336,00
42	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	236,00	100,00	1,000	236,00
43	M	HWL.3130002063	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,000	5 881,00	100,00	1,000	5 881,00
44	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	7,000	1 050,00	100,00	7,000	7 350,00
45	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl	kus	7,000	6 093,00	100,00	7,000	42 651,00
46	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	7,000	1 914,00	100,00	7,000	13 398,00
47	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN	kus	3,000	1 050,00	100,00	3,000	3 150,00
48	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100mm, rozsah (114-119),	kus	3,000	3 614,00	100,00	3,000	10 842,00
49	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	94,000	17,40	100,00	94,000	1 635,60

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
50	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 125	m	94,000	33,20	100,00	94,000	3 120,80
51	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových	kus	2,000	6 520,00	100,00	2,000	13 040,00
52	K	899125	Nerezový spojovací materiál + těsnění + ochranná bandáž	soub	14,000	500,00	100,00	14,000	7 000,00
53	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	319,00	100,00	3,000	957,00
54	M	42291402	poklop litinový - ventilový samonivelační	kus	3,000	1 570,00	100,00	3,000	4 710,00
55	M	56230636	deska podkladová uličního ventilového	kus	3,000	260,00	100,00	3,000	780,00
56	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	433,00	100,00	7,000	3 031,00
57	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do	kus	7,000	1 570,00	100,00	7,000	10 990,00
58	M	56230640	deska podkladová uličního poklopu šoupátkového	kus	7,000	260,00	100,00	7,000	1 820,00
59	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	1 820,00	100,00	2,000	3 640,00
60	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	110,000	46,60	100,00	110,000	5 126,00
61	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	110,000	16,40	100,00	110,000	1 804,00
62	K	R001	Provizorní propojení řadů	m	94,000	500,00	100,00	94,000	47 000,00
63	K	R002	provizorní přepojení přípojek	ks	3,000	1 500,00	100,00	3,000	4 500,00
64	K	R01	Protokoly potřebné	kpl	1,000	10 000,00	100,00	1,000	10 000,00
D 998 Přesun hmot									
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	345,698	100,00	100,00	345,698	34 569,80
									34 569,80

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 31.07.2022

Kód: SO_11/SO 302
Objekt: Kanalizace

Místo: náměstíčko Na Skále Datum: 11.08.2022
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ: 00274968
Zhotovitel: DIČ: CZ00274968
IČ: DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
S	SO_11		Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad						
O	SO 302		Kanalizace						
D	HSV		Práce a dodávky HSV						
D	1		Zemní práce						
1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	15,000	381,00	100,00	15,000	5 715,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok	hod	360,000	74,30	29,13	104,850	7 790,35
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m	den	30,000	43,90	29,13	8,740	383,69
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do	m	18,000	284,00	29,11	5,240	1 488,16
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně	m	10,500	232,00	29,14	3,060	709,92
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy	m3	216,000	696,00	29,13	62,910	43 785,36
7	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	68,400	497,00	29,12	19,920	9 900,24
8	K	151811131	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	360,000	40,00	29,13	104,854	4 194,16
9	K	151811231	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	360,000	10,00	29,13	104,850	1 048,50
10	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z	m3	216,000	289,00	29,13	62,910	18 180,99
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z	m3	864,000	4,00	29,13	251,650	1 006,60
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a	t	388,800	80,00	29,13	113,240	9 059,20
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	m3	216,000	18,20	29,13	62,910	1 144,96
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se	m3	120,960	130,00	29,13	35,230	4 579,90
15	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	217,728	358,00	29,13	63,418	22 703,64
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,	m3	47,880	280,00	29,14	13,950	3 906,00
									321 130,17
									302 145,17
									143 934,49

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
17	M	583373021	šterkopiesek frakce 0/12	t	79,960	358,00	29,13	23,290	8 337,82
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
18	K	3599012121	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci -	m	50,000	50,00	29,12	14,560	728,00
D 4 Vodovodné konstrukce									
19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,163	1 060,00	29,49	0,343	5 810,08
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	8,640	1 050,00	29,17	2,520	363,58
21	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený	m3	0,775	2 980,00	29,03	0,225	2 646,00
22	K	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do	kus	3,000	458,00	100,00	3,000	670,50
23	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	252,00	100,00	2,000	1 374,00
24	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	252,00	100,00	1,000	504,00
D 8 Trubní vedení									
25	K	281601199	Čerpání betonové suspenze - 1,3m3/hod	hod	0,502	5 000,00	100,00	0,502	150 998,95
26	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	1,507	2 530,00	100,00	1,507	2 510,00
27	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	4,000	238,00	100,00	4,000	3 812,71
28	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým	m	22,000	138,00	100,00	22,000	952,00
29	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	22,660	364,00	68,18	15,660	2 070,00
30	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým	m	50,000	154,00	27,00	13,500	5 700,24
31	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000mm SN12	m	51,500	1 170,00	29,13	15,000	2 079,00
32	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	5,000	607,00	20,00	1,000	17 550,00
33	M	28611441	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/87°	kus	5,000	3 077,00	20,00	1,000	607,00
34	K	890311851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5	m3	1,575	4 440,00	0,00	0,000	3 077,00
35	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí	kus	3,000	12 100,00	33,33	1,000	0,00
36	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla	kus	3,000	2 239,00	66,67	2,000	12 100,00
37	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly	kus	2,000	1 267,00	100,00	2,000	4 478,00
38	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly	kus	2,000	1 917,00	50,00	1,000	2 534,00
39	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly	kus	3,000	2 935,00	0,00	0,000	1 917,00
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů	kus	10,000	184,00	40,00	4,000	0,00
41	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice	kus	3,000	11 200,00	33,33	1,000	736,00
42	K	894812328	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s	kus	1,000	11 112,00	100,00	1,000	11 200,00
43	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura	kus	1,000	4 548,00	100,00	1,000	11 112,00
44	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za	kus	1,000	112,00	100,00	1,000	4 548,00
45	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu	kus	1,000	9 190,00	100,00	1,000	112,00
46	K	8991041121	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	3,000	905,00	100,00	3,000	9 190,00
47	M	2866	poklop šachtový vč. rámu D 400 bez odvětrání	ks	3,000	3 733,00	100,00	3,000	2 715,00
48	K	1111	přepojení stáv. přípojek - tvarovky, spojky, přechodky	kpl	4,000	4 200,00	100,00	4,000	11 199,00
									16 800,00

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 31.07.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
49	K	1112	Napojení na stávající kanalizaci - tvarovky, spojky,	kpl	3,000	8 000,00	100,00	3,000	24 000,00
	D	997	Přesun sutě						673,45
50	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,304	47,30	0,09	0,004	0,19
51	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových	t	55,952	12,00	100,00	55,952	671,42
52	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou	t	4,304	160,00	0,09	0,004	0,64
53	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	4,304	300,00	0,09	0,004	1,20
	D	998	Přesun hmot						0,20
54	K	9982761011	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	321,932	100,00	0,00	0,002	0,20
	D	M	Práce a dodávky M						18 985,00
	D	23-M	Montáže potrubí						18 985,00
55	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	3,000	5 570,00	100,00	3,000	16 710,00
56	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	50,000	45,50	100,00	50,000	2 275,00